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Voor wie?
Het interventieteam richt zich op leerlingen in het voortgezet onderwijs in

een kwetsbare positie die om verschillende redenen (langdurig) thuis

zitten. In hun situatie is er (nog) onvoldoende vooruitgang geboekt om de

stap naar een vorm van onderwijs te maken, en de bestaande

hulpverlening loopt vast in het bieden van passende ondersteuning.

Wat is ons doel?
Het doel van het interventieteam is om beweging te creëren, zodat de

leerling, op basis van diens mogelijkheden, weer kan leren, zich kan

ontwikkelen en actief kan deelnemen. Het uiteindelijke doel is om samen

op te bouwen naar een passende vorm van onderwijs.
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Hoe werken we?
Het interventieteam wordt ingezet wanneer er sprake is van complexe problematiek rondom een thuiszittende leerling.

Op het moment dat het interventieteam wordt ingezet, is (vaak) nog niet helder hoe een ondersteuningstraject er uit

kan gaan zien en is nog niet (altijd) duidelijk wat de onderwijs- en ondersteuningsbehoeften van de leerling zijn. De

algemene doelen zijn om het onderwijsleerproces weer op gang te brengen en zo nodig een passende (onderwijs)plek

te zoeken. Het traject is maatwerk en wordt continue bijgesteld. Dit gaat in samenspraak en overleg met de leerling,

ouders, hulpverleners en de school waar de leerling staat ingeschreven. De leerling blijft centraal staan. De intern

begeleider of ondersteunings-coördinator van de school is en blijft regiehouder van betreffende casus. Alle acties die

het interventieteam onderneemt, worden gecommuniceerd met betrokkenen.

De begeleidingscyclus die het interventieteam hanteert ziet er als volgt uit: 
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Wie maakt deel uit van het HIT?
Coördinatie: Joost Tempelaars (jtempelaars@swvnk.nl) 

HIT: 

Jacqueline Blokker (j.blokker@heliomare.nl)

Corrie Mors (c.mors@heliomare.nl)

Eva Schoots (e.schoots@heliomare.nl)

Letty Dekker (l.dekker@heliomare.nl)

Ilse Glas (i.glas@heliomare.nl)

Aanmelding
1. De ondersteuningscoördinator van de school bespreekt de casus met de consulent passend onderwijs. De J&S

coach en leerplichtambtenaar moet betrokken zijn.

2. De ondersteuningscoördinator zorgt dat een dossier (TOP dossier/groeidocument/OPP/MDO-T) van de leerling

wordt gemaakt en deelt deze met de consulent.

3. De consulent meldt de leerling aan, inclusief het MD)-T verslag bij de coördinator Joost Tempelaars via

jtempelaars@swvnk.nl.

4. Het interventieteam neemt zo spoedig mogelijk (binnen twee weken) contact op met de ondersteunings-

coördinator van de schoo.

5. De medewerker van het interventieteam en ondersteuningscoördinator wisselen informatie uit en bespreken hoe

de route eruit gaat zien.
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